



DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva

ČÍSLO ZMLUVY: 015/2009/4.2/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **015/2009/4.2/OPVaV/D01** (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 VZP medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva Slovenskej republiky
 sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
 Slovenská republika
 IČO: 00164381
 DIČ: 2020798725
 konajúci: prof. Ing. Ján Mikolaj, CSc.

v zastúpení¹
 názov: Agentúra Ministerstva školstva SR pre štrukturálne fondy EÚ
 sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
 IČO: 31819494
 DIČ: 2022295539
 konajúci: Ing. Alexandra Drgová
 na základe splnomocnenia zo dňa 13.12. 2007
 (ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu



Prijímateľ

názov : Bratislavská akademická spoločnosť n.o.
 sídlo : Tomašikova 20, 821 02 Bratislava
 zapísaný v : Obvodný úrad v Bratislave pod číslom OVVS-820/109/2003-NO
 konajúci : PhDr. Emil Pejko
 IČO : 36077429
 DIČ : 2021766582
 banka:
 číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky

zálohové platby:² a)

b)

predfinancovanie:³ a)

b)

refundácia:⁴ a)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **015/2009/4.2/OPVaV** (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu **26240220021**, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

1. V článku 1 bod 1.2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa nasledujúce údaje o Prijímateľovi nahrádzajú novými údajmi:

DIČ: 2021766582

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. V prílohe č. 4 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou prílohou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 1

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite



Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (3) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (4) Tento Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Ak tento Dodatok bude podpísaný v rôznych dňoch, Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom, počas ktorého bol pripojený posledný podpis.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

8.1.2010

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa: 4.1.2010

Podpis:...

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

PhDr. Emil Pejko

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

1.3.1	Posietenie majetku nadobudnutého z projektu	637015	projekt	1	1 327,76	1 327,76	0,00	posietenie majetku nadobudnutého z projektu	2.1
1.3.2	Údržba a opravy majetku nadobudnutého z projektu	635004	projekt	1	1 493,73	1 493,73	0,00	údržba a opravy majetku, mes. paušál 4 49,80 EUR * 30 mesiacov	2.1
1.3.3	Správa web	635003	projekt	1	995,82	995,82	0,00	údržba webu centra.	2.1
1.3.4	Správa SW aplikácií	635002	projekt	1	4 481,18	4 481,18	0,00	údržba PC siete - MODUL, databáza zmlúv,	2.1
1.3.5	Správa siete WAN/LAN	635003	projekt	1	1 161,79	1 161,79	0,00	údržba telekomunikačnej siete centra,	2.1
1.3.6	Správa el.pošty	635003	projekt	1	1 161,79	1 161,79	0,00	údržba el. pošty centra,	2.1
1.3.7	Správa a parkovanie ext. Servra	635003	projekt	1	5 311,03	5 311,03	0,00	umiestnenie a prevádzka externého servra v hosťovom centre	2.1
1.4.1	Nevymnitné stavebné úpravy spojené s inštaláciou zariadenia, strojov a prístrojov		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
1.5.1	Stavebný dozor		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
1.6.1	povoľenie		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
1.6.2	Realizačná projektová dokumentácia		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
1.6.3	Autorský dozor projektanta / architekta		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
1.7.1	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
1.7.1.1	stôl	633001	ks	10	497,90	4 979,00	0,00	interierové vybavenie a inventár pre pracovníkov centra vrátane riadiča centra a asistentky	2.1
1.7.1.2	stoličky	633001	ks	14	298,74	4 182,36	0,00	interierové vybavenie a inventár pre pracovníkov centra vrátane riadiča centra a asistentky	2.1
1.7.1.3	zasiurková skr.	633001	ks	8	232,35	1 858,80	0,00	interierové vybavenie a inventár pre pracovníkov centra vrátane riadiča centra a asistentky	2.1
1.7.1.4	skriňa dokladová	633001	ks	16	597,49	9 559,84	0,00	interierové vybavenie a inventár pre pracovníkov centra vrátane riadiča centra a asistentky	2.1
1.7.1.5	skriňa spisová uzanik.	633001	ks	8	497,90	3 983,20	0,00	interierové vybavenie a inventár pre pracovníkov centra vrátane riadiča centra a asistentky	2.1
1.7.1.6	vešák	633001	ks	5	331,94	1 659,70	0,00	interierové vybavenie a inventár pre pracovníkov centra vrátane riadiča centra a asistentky	2.1
1.7.1.7	osvetlenie	633001	ks	8	82,98	663,84	0,00	interierové vybavenie a inventár pre pracovníkov centra vrátane riadiča centra a asistentky	2.1
1.7.1.8	PC	633002	ks	8	929,43	7 435,44	0,00	výpočková technika pre pracovníkov centra, plánovaný počet 8 zamestnancov (Tower s x86 mikroprocesorom s výkonom davgujúcim minimálne skóre 1610 podľa benchmarku,2GB RAM,250GB HDD, DVDrw, Ethernet Gigabit, 8xUSB, Windows XPp SK)	2.1
1.7.1.9	LCD monitor 22"	633002	ks	8	265,55	2 124,40	0,00	výpočková technika pre pracovníkov centra, plánovaný počet 8 zamestnancov (Monitor LCD minimálne 22" 16:10 s rozlíšením 1680x1050 5ms)	2.1
1.7.1.10	plátno	633004	ks	1	199,16	199,16	0,00	príslušenstvo k dataprojektorn - spíšťacie plátno	2.1

1.7.1.11	Multif. zariadenie	633002	ks	1	863,04	863,04	0,00	multifunkčné zariadenie - skener, tlačiareň, fax pre aktivity (Laserová tlač minimálne 25str/min ob. 5str/min farebné, skener 600x600dpi, fax 33600bps, pripojenie USB + NET, zaťažiteľnosť 25000 strán za mesiac, zosobník papiera na minimálne 150listov).	21
1.7.1.12	Tlačiareň	633002	ks	2	282,15	564,30	0,00	tlačiarne (Čierno biela laserová tlač minimálne 28str/min s duplexom, zaťažiteľnosť 20000strán mesačne, pripojiteľná cez USB a Ethernet, zosobník papiera 250 listov).	21
1.7.1.13	Skartovacia	633004	ks	1	564,23	564,23	0,00	skartovacie zariadenie, (kombinovaný rez, skartovanie papiera minimálny počet listov na cyklus 9 s objemom zásobníka 30 listov.	21
1.7.1.14	Extern. HDD	633002	ks	6	165,97	995,82	0,00	externé pamäťové médiá na prenos údajov a ich zálohovanie, (minimálna kapacita 500GB, rozmer 2,5" s pripojením cez USB bez externého napájania.	21
1.7.1.15	Notebook 10"	633002	ks	6	597,49	3 584,94	0,00	mini notebooky pre ďalších spolupracovníkov na úlohách v rámci jednotlivých sektorov, spolu pre 4 + 2 externý spolupracovníci (Notebook s ATOM mikroprocesorom, 1GB RAM, 160GB HDD, BT, WIFI, integrovaná camera, 10,1 TFT, optická myš, Windows XPn, záruka 24 mesiacov.	21
1.7.1.16	licencia - klient - LN	633013	ks	8	281,81	2 254,48	0,00	licencie + licenčný maintenance na prevádzku klientov centra	21
1.7.2	Software	633013	ks	1	31 467,84	31 467,84	0,00	softvér pre web rozhranie centra	21
1.7.2.1	SW - web DYNAMIK	633013	ks	1	31 467,84	31 467,84	0,00	serverový SW centra, modulové riadenie dokumentácie a znalostná DB transféra	21
1.7.2.2	softvér - TP - server int.	633013	ks	1	14 067,58	14 067,58	0,00	poznakov,	21
1.7.2.3	softvér - Klient	633013	ks	8	31,53	252,24	0,00	SW na prevádzku klientov centra,	21
1.7.2.4	softvér A + VP - server int.	633013	ks	1	10 821,22	10 821,22	0,00	serverový SW centra moduly Akvizície klientov a transferových asociácií, vedeckých pracovísk,	21
1.7.2.5	softvér - Klient	633013	ks	8	33,19	265,52	0,00	licencie na prevádzku klientov MODUL harmonogram úloh pre celé centra,	21
1.7.2.6	softvér Z+HD - server int.	633013	ks	1	4 116,05	4 116,05	0,00	SW na prevádzku servera Databáza elektronických dokumentov - zmlúv,	21
1.7.2.7	softvér - klient	633013	ks	4	33,19	132,76	0,00	SW na prevádzku klientov - Databáza zmlúv centra,	21
1.7.2.8	softvér HD - server ext.	633013	ks	1	2 755,10	2 755,10	0,00	Externý HelpDesk, pre Klientov a asociácie	21
1.7.4	Dobrný spotrebný materiál	633006	ks	19	66,39	1 261,41	0,00	5ks kalkulačky, 4ks flipcharty, 5ks el.značnamičky, 5ks USB kľúče	21
1.7.5	Ďalšie položky podľa charakteru projektu			0	0,00	0,00	0,00		

1. Spolu		205 065,29		0,00					
2.A * 1.1 Vypracovanie projektu na zriadenie útvarov manažmentu Centra transferu poznatkov a jeho implementácia									
2.A.1.1	nádiel' centra	610620	osobohodina	4 160	13,27	55 203,20	0,00	náhrady mzdy riaditeľa (centra) počas implementácie projektu a riadení centra, výpočet: 26 mesiacov a 20 pracovných dní *	21
2.A.1.2	asistentka riaditeľa	610620	osobohodina	4 160	4,97	20 675,20	0,00	náhrada mzdy asistentky pre: riaditeľa + poskytovanie podpory HELPEDESKU, výpočet: 26 mesiacov * 20 pracovných dní * 8 hodinový pracovný úväzok	21
2.A.2.1	Prevádzka vozidla organizácie***		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
2.A.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v sídlade s platnými limitmi) ***		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
2.A.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v sídlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
2.A.2.4	Dalšie položky podľa charakteru projektom		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
2.A.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek odborného personálu podľa aktív projektu		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00		
2.A.3.2	Dalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00		
2.A.4.1	Nájom zariadenia a vybavenia (vrátane operatívneho lízingu)		projekt	0	0,00	0,00	0,00	nájomné vrátane služieb: vodné, stročné, elektrická energia, plyn za karcetárne pre riaditeľa centra a asistentku (nájomná zmluva), výpočet: 85,36 EUR/m2/rok : 12 mesiacov * 26 mesiacov * 50,56m2	21
2.A.4.2	Nájom priestorov na realizáciu aktivity	636001	projekt	1	9 346,52	9 346,52	0,00	externé dodanie projektu pre zriadenie útvarov centra	11
2.A.4.3	Projekt centra - dodávané externé	637011	ks	1	4 979,09	4 979,09	0,00		
2.A.4.4	Prevažkové výdavky v súvislosti s realizáciou aktivity		projekt	1	0,00	0,00	0,00		
2.A.4.5	Spotrebný materiál	633005	projekt	1	1 659,70	1 659,70	0,00	spotrebný materiál kancelársky	21
2.A.	Čelkom					91 863,71	0,00		
2.B 1.2 Vypracovanie expertiz a odborných posudkov k projektom									
2.B.1.1	Odborní personál - experti partnera	610620	osobohodina	524	13,27	6 953,48	0,00	mzdové výdavky 2 zamestnancov partnera - SAV podľa person. matice za vykonávanie expertiz a posudkov k 4 projektom vypracovávaných externé, výpočet: 262 hodín jedného zamestnanca na 4 projektoch * 2 zamestnanci = 524 osobohodín	12
2.B.1.2	Odborní personál - odborník pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	260	11,82	3 073,20	0,00	mzdové výdavky za vypracovanie odborného posudku k projektu ochrany dusevného vlastníctva v rozsahu 260 hodín, odborníkom podľa personálnej matice D1	12
2.B.1.3	Dalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00		
2.B.2.1	Prevádzka vozidla organizácie***		projekt	0	0,00	0,00	0,00		

2.B.2.2.	Tuzemské pracovní cestu (cestovní náhrady v síti s platnými limity) **	projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.B.2.3.	Zahraniční pracovní cestu (cestovní náhrady v síti s platnými limity)** v případě potřeby	projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.B.2.4.	Další položky podle charakteru projektu	projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
	Doplňtí názvy funkcí/položek odborného personálu podle aktivít projektu										
2.B.3.1.	Další položky podle charakteru projektu	osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.B.3.2.	Další položky podle charakteru projektu	osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.B.4.1.	Nájom zariadenia a vybavenia (vrátane operačného lízingu)	projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.B.4.2.	Nájom priestorov na realizáciu aktivít	projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.B.4.3.	Štádie, expertízy, posudky súvisiace s realizáciou aktivít / aktivít projektu - dodávané externe	ks	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.B.4.4.	Prevádzkové výdavky v súvislosti s realizáciou aktivít (napr. voda, plyn...)	projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.B.4.5.	Spotrebný materiál	projekt	1	1 659,70	1 659,70	0,00	0,00				1.2
	2.B. Celkom				11 686,38	0,00	0,00				
2.C. 1.3 Vypracovanie projektu systému ochrany duševného vlastníctva a jeho implementácia											
	Odborný personál - Doplňtí názvy funkcií/položek odborného personálu podľa aktivít projektu										
2.C.1.1.	Dalšie položky podľa charakteru projektu	osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.C.1.2.	Dalšie položky podľa charakteru projektu	osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.C.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie***	projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.C.2.2.	Tuzemské pracovní cestu (cestovní náhrady v síti s platnými limity) **	projekt	1	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.C.2.3.	Zahraniční pracovní cestu (cestovní náhrady v síti s platnými limity)** v prípade potřeby	projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.C.2.4.	Dalšie položky podľa charakteru projektu	projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
	Doplňtí názvy funkcí/položek odborného personálu podľa aktivít projektu										
2.C.3.1.	Dalšie položky podľa charakteru projektu	osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.C.3.2.	Dalšie položky podľa charakteru projektu	osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.C.4.1.	Nájom zariadenia a vybavenia (vrátane operačného lízingu)	projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.C.4.2.	Nájom priestorov na realizáciu aktivít	projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.C.4.3.	Projekt systému ochrany duševného vlastníctva (DV) - dodávané externe	ks	1	4 979,09	4 979,09	0,00	0,00				1.3
2.C.4.4.	Prevádzkové výdavky v súvislosti s realizáciou aktivít (napr. voda, plyn...)	projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00				
2.C.4.5.	Zber dát pre modul databázy duševného vlastníctva	projekt	1	9 294,30	9 294,30	0,00	0,00				1.3
	2.C. Celkom				14 273,39	0,00	0,00				
2.D. 2.1 Prevádzka činnosti útvarov Centra transferu poznatkov											
	Spotrebný materiál										
	2.D. Celkom				14 273,39	0,00	0,00				

2.D.1.1.	Odborný personál - manažér projektového riadenia	610620	osobohodina	1 890	6,70	12 663,00	0,00	manažér projektového riadenia sa bude podieľať na danej aktivite v rozsahu 1/2 pracovného času, výpočet 23 mesiacov * 8h * 20,5 pracovných dní v mesiaci	2.1 - útvár projektového riadenia (ÚPR)
2.D.1.2.	Odborný personál - manažér ochrany duševného vlastníctva	610620	osobohodina	1 414	8,29	11 722,06	0,00	manažér ochrany duševného vlastníctva sa bude podieľať na danej aktivite v rozsahu 1/3 pracovného času, výpočet 27 mesiacov * 8h * 20 pracovných dní v mesiaci	2.1 - útvár ochrany duševného vlastníctva (ÚODV)
2.D.1.3.	Odborný personál - manažér transféru poznatkov do praxe	610620	osobohodina	2 080	8,29	17 243,20	0,00	manažér transféru poznatkov do praxe sa bude podieľať na danej aktivite v rozsahu 1/2 pracovného času, výpočet 26 mesiacov * 8h * 20 pracovných dní v mesiaci	2.1 - útvár transféru poznatkov do praxe (ÚTPP)
2.D.1.4.	Odborný personál - manažér výskumu	610620	osobohodina	1 372	8,29	11 373,88	0,00	manažér výskumu sa bude podieľať na danej aktivite v rozsahu 1/3 pracovného času, výpočet 26 mesiacov * 8h * 20 pracovných dní v mesiaci	2.1 - útvár manažmentu výskumu (ÚMV)
2.D.1.5.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00		
2.D.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie***		projekt		0,00	0,00	0,00		
2.D.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt		0,00	0,00	0,00		
2.D.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt		0,00	0,00	0,00		
2.D.2.4.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		projekt		0,00	0,00	0,00		
2.D.3.	Doplňujúce údaje v rámci odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina		0,00	0,00	0,00		
2.D.3.1.	Doplňujúce údaje v rámci odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina		0,00	0,00	0,00		
2.D.3.2.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina		0,00	0,00	0,00		
2.D.4.	Nájom zariadenia a vybavenia (vrátane operatívneho lízingu)		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
2.D.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivít	636001	projekt	1	14 362,20	14 362,20	0,00	nájomné vrátane služieb: vodné, stočné, elektrická energia, plyn za kancelárie pre 4pracovníkov centra (nájomné zmluva), výpočet: 85,36 EUR/m2/rok : 12 mesiacov * 20 mesiacov (riadna prevádzka) * 101 m2	2.1
2.D.4.2.	Študie, expertízy, posudky súvisiace s realizáciou aktivít / aktivít projektu - dodávané externe		ks	0	0,00	0,00	0,00		
2.D.4.3.	Prevádzkové výdavky v súvislosti s realizáciou aktivít		projekt	1	0,00	0,00	0,00		
2.D.4.4.	Odborné publikácie a brožúry zabezp.	637004	projekt	1	15 647,24	15 647,24	0,00	zakúpenie 7 odborných publikácií - 1 edícia za 2235,32 EUR (počet 150ks) podľa špecifikácie útvárov centra	2.1
2.D.4.5.	Odborné publikácie a brožúry zabezp.	637004	projekt	1	6 638,78	6 638,78	0,00	vydanie 8 odborných časopisov á 829,85 (v náklade 100ks)	2.1
2.D.4.6.	Ďalšie položky		projekt	1	89 650,36	89 650,36	0,00		
2.D.	Celkom								
2.E.31 Vypracovanie projektu transféru poznatkov do praxe									
2.E.31.	Pracovníci v rámci odborného personálu				0,00	0,00	0,00		
2.E.1.1.	Odborný personál - Doplňujúce údaje v rámci aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00		

2.F.4.7.	Zber dát pre modul znalostnej databázy TP	637005	projekt	1	9 815,11	9 815,11	0,00	Zber dát pre modul znalostnej databázy transferu poznatkov (TP), 25 mesiacov	3.2
2.F.4.8.	Zber dát pre modul znalostnej databázy	637005	projekt	1	9 603,37	9 603,37	0,00	Zber dát pre modul znalostnej databázy vedeckého pracoviska, 25 mesiacov	3.2
2.F.4.9.	Celkom				27 767,72		0,00		
2.G. 4.1 Vytvorenie projektu IK platformy Centra a jej implementácia									
2.G.1.	Odborný personál - Doplniť názvy funkcií/položiek odborného personálu podľa					0,00	0,00		
2.G.1.1.	aktivít projektu		osobohodina			0,00	0,00		
2.G.1.2.	Dalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina			0,00	0,00		
2.G.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie***		projekt			0,00	0,00		
2.G.2.2.	Iuzenské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt			0,00	0,00		
2.G.2.3.	Zahrnuté pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt			0,00	0,00		
2.G.2.4.	Dalšie položky podľa charakteru projektu		projekt			0,00	0,00		
2.G.3.	Celkom					0,00	0,00		
2.G.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina			0,00	0,00		
2.G.3.2.	Dalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina			0,00	0,00		
2.G.4.1.	Nájom zariadenia a vybavenia (vrátane operatívneho lízingu)		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
2.G.4.2.	Nájom priestorov na realizáciu aktivít		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
2.G.4.3.	Projekt IKT platformy centra - dodávaný externé	637011	ks	1	4 979,09	4 979,09	0,00	vykonanie procesnej analýzy a vypracovanie projektu IK platformy - popis potrebnej infraštruktúry IS, vrátane harmonogramu a popisu činnosti IS	4.1
2.G.4.4.	Prevádzkové výdavky v súvislosti s realizáciou aktivít (napr. voda, plyn...)		projekt	0	0,00	0,00	0,00		
2.G.4.5.	Implementácia projektu IKT platf	637005	projekt	1	13 277,57	13 277,57	0,00	implementácia projektu IK platformy externým dod. - inštalácia IS (SW, HW), testovanie, školenia, obnova a zálohovanie dát	4.1
2.	Celkom				18 256,66		0,00		
2.	Spolu				258 477,31		0,00		
3. Riadenie projektu a publicita - neoprávnené výdavky									
3.1.	Celkom				1 182,50		0,00		
3.1.1.	Manažér publicity	610620	osobohodina	275	4,30	1 182,50	0,00	publicita projektu smerom von v rozsahu 25 hodín 1/4 ročne počas obdobia 2,5 roka + 25 hodín v rámci ukončovania projektu	
3.1.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	podporná aktivity - riadenie projektu	
3.1.3.	Finančný manažér	610620	osobohodina	980	4,30	4 214,00	0,00	príbežný finančný manažment v rozsahu 95 hodín za 1/4 rok počas 2,5 roka + 30 hodín pri zverejnení zúčtovaní	podporná aktivity - riadenie projektu
3.1.4.	Projektový manažér	610620	osobohodina	1 229	4,30	5 284,70	0,00	riadenie činnosti v rámci projektu počas celého obdobia projektu, 120 hodín za 1/4rok počas 2,5 roka + 29hodín pri ukončovaní projektu	podporná aktivity - riadenie projektu

3.1.5	Konzultant finančného manažera	637027	osobohodina	250	3,00	750,00	0,00	0,00	0,00	odborné konzultácie finančného manažmentu a oprávnenosti vydavkov, výpočet 25 hodín za 1/4 rok počas 2,5 roka	podporná aktivity - riadenie projektu
3.1.5	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.2.1	Prevádzka vozidla organizácie****		projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.2.4	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.3.1	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.3.2	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.3.4	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.3.5	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.4.1	Sportovný tovar a materiál	633006	projekt	1	55,00	55,00	0,00	0,00	0,00	sportovný materiál na administráciu projektu - kancelárske potreby	podporná aktivity - riadenie projektu
3.4.2	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.4.3	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet		projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.4.4	Energie, údržba, upratovanie v rámci administrácie projektu		projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.4.5	Právne poradenstvo, notárske poplatky v rámci administrácie projektu		projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.4.6	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.5.1	Letáky, skladačky	637003	projekt	1	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	propagačné letáky, 100ks * 0,50€	podporná aktivity - publicita a informovanosť projektu
3.5.2	Plagáty	637003	projekt	1	45,00	45,00	0,00	0,00	0,00	propagácia, reklama - v rámci publ. projektu, 10ks plagátov á 4,50 €	podporná aktivity - publicita a informovanosť projektu
3.5.3	Brožúrky	637003	projekt	1	35,00	35,00	0,00	0,00	0,00	propagácia, reklama, propagačné brožúry centra 50ks * 0,70€	podporná aktivity - publicita a informovanosť projektu
3.5.4	zošity s poľacou	637003	ks	150	0,50	75,00	0,00	0,00	0,00	propagácia, reklama	podporná aktivity - publicita a informovanosť projektu
3.5.5	perá s poľacou	637003	ks	200	0,45	90,00	0,00	0,00	0,00	propagácia, reklama	podporná aktivity - publicita a informovanosť projektu
3.5.6	CDROM	637003	projekt	1	35,00	35,00	0,00	0,00	0,00	200 ks propagačných DVD o projekte	podporná aktivity - publicita a informovanosť projektu
3.5.7	Označenie projektu (najmä logo EÚ, názov príslušného programu)	637003	projekt	1	450,00	450,00	0,00	0,00	0,00	nástenky 5ks * 20,00€, samolepky 50ks * 1,00€, info tabuľa 1ks * 300,00€	podporná aktivity - publicita a informovanosť projektu
3.5.8	Web stránka určená pre publicitu projektu	637005	projekt	1	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	web v rámci publicity	podporná aktivity - publicita a informovanosť projektu
3.5.9	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.6.1.1	Manažér monitoringu	610620	osobohodina	400	3,80	1 520,00	0,00	0,00	0,00	prevádzky monitoringu aktivít a príprava monit. správa projektu v rozsahu 40 hodín /1/4 ročne za 2,5 roka	podporná aktivity - riadenie projektu
3.6.1.2	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.6.1.3	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.6.2.1	Prevádzka vozidla organizácie***		projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.6.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

3.6.2.3	Zahranické pracovní cestý (cestovné náhrady v sídla s platnými limity)** v prípade potreby	projekt	0	0,00	0,00	0,00	
3.6.2.4	Dalšie položky podľa charakteru projektu	projekt	0	0,00	0,00	0,00	
3.6.3	Návrh monitoringu	osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	
3.6.3.1	Návrh monitoringu	osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	
3.6.3.2	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia	osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	
3.6.3.3	Dalšie položky podľa charakteru projektu	osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	
3.	Spolu			13 906,20	0,00	0,00	
VÝDAVKY PROJEKTU				477 448,80	0,00		

Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu						
KE1	Riadenie projektu a publicita - neprimárne výdavky	13 906,20 €	3,00%	max. 3,00%		z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu
KE2	Slavebné úpravy (položka rozpočtu 1.4)	0,00 €	0,00%	max. 10,00%		z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu
	Personálne výdavky na odborných pracovníkov projektu					
KE3	(položka rozpočtu 2.1, 2.2. a 2.3)	138 907,22 €	29,97%	max. 30,00%		z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu
KE4	Dodávky (hlavná položka rozpočtu 1. a 2.)	92 541,97 €	19,96%	max. 20,00%		z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu
KE5	Dodávky (hlavná položka rozpočtu 3.)	0,00 €	0,00%	max. 20,00%		z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu

Rozpočet vypracuje žiadateľ, tzn. hlavný partner v rámci jednotného tlačiva sumárne za všetkých partnerov!

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

* v prípade, že projekt bude obsahovať iba jednu aktivitu, vtedy je potrebné hlavnú položku rozpočtu označiť - 2.

** preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou (cena pre druhú triedu)

*** preplatenie PHM podľa potreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

Celkové oprávnené výdavky projektu spolu - sílpec zahŕňa všetky výdavky projektu oprávnené na spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu, ERDF a vlastného spolufinancovania, nezahŕňa neoprávnené výdavky projektu.

Celkové oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze - sílpec zahŕňa výšku oprávnených výdavkov vypočítaných na základe finančnej analýzy.

**** ak zaradenie a vyčarvanie projektu - hlavná položka rozpočtu 1. je vyššia ako 40,00% celkových oprávnených priamych výdavkov projektu, hlavná položka rozpočtu 3. - Riadenie projektu a publicita nesmie presiahnuť 3,00% z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu, inak hlavná položka rozpočtu 3. - Riadenie projektu a publicita nesmie presiahnuť 7,00% z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu.